様式第４号（第３条関係）

業務責任者（選任・変更）通知書

  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　年　　  月  　　日

  　鹿沼市長      　　　宛

  　　　　　　　　　  　　　　　　住　所

  　　　　　　　　　  　　　　　　氏　名

　下記業務について、次のとおり業務責任者を選任（変更）したので通知します。
  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　記

	１　修繕件名
	 　　　　　　第　　　号

	２　履行場所
	 鹿沼市

	３　業務主任技術者
	フリガナ
[bookmark: _GoBack]氏　　名

	 資格区分

	 経験年数　　　　　　　　　　　　　　　年

	 　備　　　考

· 資格が必要な場合は、資格区分に資格名を記入し、資格者証の写しを添付してください。

	  上記の担当を下記のとおり命ずる。
  　　　　　年　　月  　日
  　　　　　　　　　 担当職員職氏名
	 命
 令
 印

- 29 -